句容市建设工程管理处
关于召开全市工程建设领域

重点工作部署会的通知

各镇（街道、管委会）建管所、规建部（局），各建设、施工单位：

经研究，定于 2019 年 12 月 23 日（周一）上午在句容市行政

服务中心（石狮路与华阳北路交汇处、句容车管所斜对面）召开

句容市工程建设领域重点工作部署会，具体如下：

一、会议时间：2019 年 12 月 23 日（星期一）上午 8 点 45

分。
会议地点：市行政服务中心 9 号楼（原 L 楼）一楼 4 号

会议室。

参会人员：

1．市政府分管副市长、市住建局局长、政府办副主任；

2．人社局、公安局、信访局、住建局分管领导；

3．各镇（管委会、街道办）分管领导，建管所、规建部（局）

负责人；

4．全市在建项目建设、施工单位项目负责人。

会议主要内容：

1．观看恶意欠薪典型案例；

2．市住建局部署当前工程建设领域重点工作（清欠维稳、安
全生产、扬尘整治）;

3．部分建设单位、施工企业、属地政府就农民工工资支付保

障表态发言；

4．市领导讲话。

有关事宜：

1．请参会人员提前 10 分钟进入会场；

2．所有参会人员，不得请假；

3．请新闻媒体做好宣传报道工作。

沙氛练
2th

你普

	00000001